令和６年７月吉日

お客様各位

「ＳＤＧｓ定期預金」の御礼

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、当組合を

ご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、葛飾区、江戸川区、足立区のこども食堂を応援する目的で「ＳＤＧｓ定

期預金」を募集いたしましたところ、おかげさまをもちまして、総募集預金額１

０億円を達成することが出来ました。これもひとえにお客様の御厚意の賜と厚

く感謝申し上げます。

寄付金額は、かねてよりご案内の通り、募集預金の０．０３％相当額である

３０万円を下記の通り、全額寄付させていただきましたので、ご報告申し上げ

ます。

敬具

団体名 寄付金額
かつしか子ども食堂・居場所づくりネットワーク（葛飾区） １００，０００円
えどがわっ子食堂ネットワーク（江戸川区） １００，０００円
一般社団法人こども食堂支援協議会（足立区） １００，０００円

寄付金贈呈式の様子

かつしか子ども食堂・居場所づくりネットワーク（葛飾区）

えどがわっ子食堂ネットワーク（江戸川区）

一般社団法人こども食堂支援協議会（足立区）